



JAYSYNTH ORGOCHEM LIMITED
(Formerly known as JD Orgochem Limited)

Date: 17th July, 2024

To,
CORPORATE RELATIONSHIP DEPARTMENT
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Scrip Code: **524592**

Subject: **Publication of Notice of Postal Ballot**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published Newspaper advertisement regarding Notice of Postal Ballot and Information on Remote E-voting in "Financial Express" (English) all over India edition and "Loksatta" (Marathi) Mumbai edition on Wednesday, 17th July, 2024. The copies of Newspaper Advertisement are enclosed herewith for your reference and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Jaysynth Orgochem Limited**

RIDDHI Digitally signed
by RIDDHI
KUNAL KUNAL SARAIYA
SARAIYA Date:
2024.07.17
14:41:34 +05'30'

Riddhi Kunal Saraiya
Company Secretary and Compliance Officer

Encl: As above

**JAYSYNTH****JAYSYNTH ORGOCHEM LIMITED**(Formerly known as JD Orgochem Limited)
CIN: L24100MH1973PLC016908**Registered Office:** 301, Sumer Kendra, P. B. Marg, Worli, Mumbai - 400 018**Tel No.:** 022 4938 4200/4300 • **Fax No.:** 022 3042 3434**Website:** www.jaysynth.com • **E-mail Id:** investor.relations@jaysynth.com**NOTICE OF POSTAL BALLOT**

Members of Jaysynth Orgochem Limited ("the Company") are hereby informed that a Notice of Postal Ballot ("Notice"), seeking their approval to the resolution set out in the said Notice has been sent electronically, pursuant to the circulars issued by Ministry of Corporate Affairs, to all Members whose name appeared in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on **Friday, 12th July, 2024 ("Cut-off date")** provided by National Securities Depository Limited ("NSDL") and Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") (collectively referred as "Depositories") and whose e-mail address were registered with Company/Registrar and Transfer Agent ("RTA")/Depositories.

The said Notice is available on the Company's website at www.jaysynth.com and on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of CDSL at www.evotingindia.com

The documents referred to in the said Notice are available for inspection electronically and members seeking to inspect such documents can send an e-mail to investor.relations@jaysynth.com mentioning his/her/its folio number/DP ID and Client ID.

Instruction for e-voting:

The Company is providing to its members the facility to exercise their right to vote on the resolutions proposed in the said Notice only by electronic means ("e-voting"). The communication of the assent or dissent of the members would take place through remote e-voting process only. The Company has engaged the services of CDSL as the agency for providing e-voting facility to the Members. Members can cast their votes during the period mentioned herein below:

Commencement of e-voting : **Thursday, 18th July, 2024 (9.00 a.m. IST)**
End of e-voting : **Friday, 16th August, 2024 (5.00 p.m. IST)**

E-voting period will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the e-voting module shall be forthwith disabled by CDSL upon expiry of aforesaid period.

Detailed instructions for remote e-voting have been provided in the said Notice.

Only Members holding shares either in physical form or dematerialized form and whose name appeared in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on the Cut-off date may cast their vote by remote e-voting.

Members who have not registered their email-id, are required to register the same so as to receive the Notice and the procedure for e-voting along with the login ID and password related details. The Procedure to register email ID is given below in the following manner:

- Members holding shares in Dematerialized mode are requested to register their email id with their respective Depository Participants.
- Members holding shares in physical form are requested to register their email id by submitting Form ISR-1 (available on the website of the Company at www.jaysynth.com) duly filled and signed along with requisite supporting documents to Link Intime India Private Limited, C-101, 247 park, L.B.S Marg, Vikhroli (West), Mumbai-400083, Tel: **022 4918 6270**, Email: rnt.helpdesk@linkintime.co.in.

The Company has appointed M/s. KDA & Associates, Practicing Company Secretaries, to act as a Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process, in a fair and transparent manner.

The resolutions, if approved, shall be deemed to have been passed on the last date of e-voting i.e. Friday, 16th August, 2024. The results of the Postal Ballot will be announced within 2 (two) working days from the conclusion of remote e-voting process. The said results would be displayed at the Registered Office of the Company and intimated to the BSE Limited (BSE) where the shares of the Company are listed. Additionally, the results will also be uploaded on the Company's website www.jaysynth.com and on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

In case you have any queries or issues regarding remote e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. **1800 22 55 33**.

For Jaysynth Orgochem Limited
Sd/-

Riddhi Kunal Saraiya

Company Secretary and Compliance Officer

Place: Mumbai
Date: 16th July, 2024



JAYSYNTH

जयसिंथ ऑर्गॅकेम लिमिटेड

(पूर्वीची जेडी ऑर्गॅकेम लिमिटेड)

CIN: L24100MH1973PLC016908

नोंदणीकृत कार्यालय : ३०१, सुमेर केंद्र, पी.बी. मार्ग, वरळी, मुंबई-४०० ०१८

टेलि. क्र.: ०२२ ४९३८ ४२००/४३०० ♦ फॅक्स क्र.: ०२२ ३०४२ ३४३४

वेबसाइट : www.jaysynth.com ♦ ई-मेल आयडी : investor.relations@jaysynth.com

टपाली मतदानाची सूचना

जयसिंथ ऑर्गॅकेम लिमिटेड ('कंपनी') च्या सभासदांना सूचित करण्यात येते की, कॉर्पोरेट बाबी मंत्रालयाने जारी केलेल्या परिपत्रकांच्या अनुषंगाने ज्या सभासदांची नावे शुक्रवार, दि. १२ जुलै २०२४ रोजी ('कट-ऑफ दिनांक') नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ('सीडीएसएल') (एकत्रितपणे 'डिपॉझिटरीज') असा उल्लेख करण्यात येईल) द्वारे उपलब्ध करून देण्यात आलेल्या सभासद नोंदवहीमध्ये/लाभाची मालकांच्या यादीमध्ये होती आणि ज्यांचे ई-मेल अॅड्रेस कंपनी/रजिस्ट्रार आणि ट्रान्स्फर एजंट ('आरटीए')/डिपॉझिटरीजकडे नोंदविलेले होते, अशा सर्व सभासदांना सदर सूचनेत नमूद ठरावावर त्यांची मंजूरी मिळविण्यासाठी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने टपाली मतदानाची सूचना ('सूचना') पाठविण्यात आलेली आहे.

सदर सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर www.jaysynth.com येथे आणि बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाइटवर www.bseindia.com येथे आणि सीडीएसएलच्या वेबसाइटवर www.evotingindia.com येथे उपलब्ध आहे.

सदर सूचनेत संदर्भित कागदपत्रे पाहण्यासाठी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने उपलब्ध आहेत आणि ही कागदपत्रे पाहू इच्छिणारे सभासद आपल्या फोनिओ क्रमांक/डीपी आयडी आणि क्लायंट आयडी नमूद करित investor.relations@jaysynth.com येथे ई-मेल पाठवू शकतात.

ई-मतदानासाठी सूचना :

कंपनीद्वारे आपल्या सभासदांना सदर सूचनेत प्रस्तावित ठरावांवर आपला मतदानाचा हक्क चकावण्यासाठी केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येत आहे ('ई-मतदान'). सभासदांची मंजूरी किंवा नांमंजुरी केवळ दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रियेच्या माध्यमातून कळविण्यात येईल. कंपनीने सभासदांना ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी एजन्सी म्हणून सीडीएसएलच्या सेवा घेतलेल्या आहेत. सभासद खाली नमूद कालावधीदरम्यान मतदान करू शकतात :

ई-मतदानास प्रारंभ : गुरुवार, दि. १८ जुलै २०२४ (स. ९.०० भाप्रवे)

ई-मतदान समाप्ती : शुक्रवार, दि. १६ ऑगस्ट २०२४ (सायं. ५.०० वा. भाप्रवे)

वर नमूद दिनांक व वेळेनंतर ई-मतदान करता येणार नाही आणि वर नमूद कालावधी संपल्यानंतर सीडीएसएलद्वारे ई-मतदान मॉड्यूल लगेच खंडित करण्यात येईल.

सदर सूचनेत दूरस्थ ई-मतदानासाठी तपशीलवार सूचना देण्यात आलेल्या आहेत.

कट-ऑफ दिनांकास छापील स्वरूपातील किंवा अमूर्त स्वरूपातील समभाग धारण करित असलेल्या आणि सभासद नोंदवहीमध्ये/लाभाची मालकांच्या यादीमध्ये नावे असणाऱ्या सभासदांनाच दूरस्थ ई-मतदानाच्या माध्यमातून मतदान करता येईल.

ज्या सभासदांनी आपले ईमेल आयडी नोंदविलेले नाहीत त्यांना विनंती आहे की, त्यांनी ते नोंदवावेत, जेणेकरून त्यांना लॉगीन आयडी व पासवर्डसंबंधी तपशिलासह सूचना आणि ई-मतदानाची प्रक्रिया प्राप्त होऊ शकेल. ईमेल आयडी नोंदविण्याची प्रक्रिया खाली पुढील पद्धतीने देण्यात आलेली आहे :

- अ) अमूर्त स्वरूपातील समभाग धारण करित असलेल्या सभासदांना विनंती आहे की, त्यांनी आपले ईमेल आयडी आपापल्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे नोंदवावेत.
- ब) छापील स्वरूपातील समभाग धारण करित असलेल्या सभासदांना विनंती आहे की, त्यांनी आपापले ईमेल आयडी व्यवस्थितपणे भरलेल्या व स्वाक्षरी केलेल्या फॉर्म आयएसआर-१ (कंपनीच्या वेबसाइटवर www.jaysynth.com येथे उपलब्ध आहे) आवश्यक त्या पृष्ठार्थ कागदपत्रांसह लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रान्ती (पश्चिम), मुंबई-४०००८३, टेलि.: ०२२ ४९१८ ६२७०, ईमेल : mt.helpdesk@linkintime.co.in येथे पाठवावा.

कंपनीने टपाली मतदान प्रक्रिया योग्य व पारदर्शक पद्धतीने पार पडावी, यासाठी परीनरीक्षक म्हणून मे. केडीए अॅण्ड असोसिएट्स, कंपनी सचिव यांची नियुक्ती केलेली आहे.

सदर ठरावांना मंजूरी मिळाल्यास ते ई-मतदानाच्या दिनांकास, म्हणजे शुक्रवार, दि. १६ ऑगस्ट २०२४ रोजी पारित करण्यात येतील. टपाली मतदानाचे निकाल दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रिया समाप्त होण्याच्या दिवसापासून २ (दोन) कामकाजाच्या दिवसांच्या आत घोषित करण्यात येतील. सदर निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात प्रदर्शित करण्यात येतील आणि कंपनीचे समभाग जेथे सूचिवद्ध आहेत, त्या बीएसई लिमिटेड (बीएसई) यांना कळविण्यात येतील. त्याशिवाय, हे निकाल कंपनीच्या वेबसाइटवर www.jaysynth.com आणि सीडीएसएलच्या वेबसाइटवर www.evotingindia.com येथेसुद्धा अपलोड करण्यात येतील.

आपल्याला दूरस्थ ई-मतदानाशी संबंधित काही अडचणी किंवा प्रश्न असल्यास आपण www.evotingindia.com येथे हेलप सेक्शनअंतर्गत उपलब्ध असलेले वारंवार विचारण्यात येणारे प्रश्न ('FAQs') आणि ई-मतदान युजर मॅन्युअल पाहावे किंवा helpdesk@evoting@cdslindia.com येथे ईमेल लिहावा किंवा १८०० २२ ५५ ३३ या टोल फ्री क्रमांकावर संपर्क साधावा.

जयसिंथ ऑर्गॅकेम लिमिटेडकरिता

स्वा/ -

रिद्धी कुणाल सरंवा

स्थान : मुंबई

दिनांक : १६ जुलै २०२४

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी